



BHARATBHAI K. SUTHAR

(Advocate)

Address : F - 401, Shrinath Avenue, Gota,
Ahmedabad. Mo. No. 99240 44333

ENCUMBRANCE CERTIFICATE

To,

Ambalal Vitthalbhai Prajapati & others (Owner)

and agreed to be developed by

M/s. V M Infrastructure, a Partnership Firm (Developer)

9, Gulab Tower, Opp. J.G. International School,

Thaltej, Ahmedabad.

Sub : Encumbrance Certificate.

This is to certify that, 1) **Ambalal Vitthalbhai Prajapati**, 2) **Ghanshyambhai Vitthalbhai Prajapati**, 3) **Vinaykumar Vitthalbhai Prajapati** (No. 1 to 3 jointy owners of Survey No. 500/2), 4) **Hansaben Vinaykumar Prajapati**, 5) **Janki Abhinav Prajapati**, 6) **Milind Vinaykumar Prajapati**, 7) **Alpaben Ghanshyambhai Oza**, 8) **Utsav Ghanshyambhai Oza**, 9) **Sudhaben Ambalal Prajapati**, 10) **Ashwin Ambalal Prajapati** & 11) **Alpesh Ambalal Prajapati** (No. 1 to 11 jointly owners of Survey No. 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 505/1, 505/2, 505/3, 505/4 & 505/5-A) (land owner) & **M/s. V M Infrastructure, a Partnership Firm (Developer)**, having It's Registered Office at : 9, Gulab Tower, Opp. J.G. International School, Thaltej, Ahmedabad, the Owner, Possessor and developer of the below said land which is hereinafter called as "Said land".

ALL THAT piece or parcel of Non-Agricultural land bearing Revenue Survey No. 500/2, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 505/1, 505/2, 505/3, 505/4 & 505/5 A all merged in Town Planning Scheme No. 409 / B (Zundal) and allotted land bearing Final Plot No. 194/1 + 194/2 +



BHARATBHAI K. SUTHAR

(Advocate)

Address : F - 401, Shrinath Avenue, Gota,
Ahmedabad. Mo.No. 99240 44333

.. 2 ..

196/2 + 197 + 214 + 215 + 216 admeasuring 7323 sq.mtrs. paiki Sub-Plot No. 1 admeasuring 5339.68 sq.mtrs. all merged in City Survey Record & allotted City Survey No. NA501/2/P2, NA501/3/P2, NA501/4/P2, NA501/5/P2, NA501/6/P2, NA505/1/P2, NA505/2/P2, NA505/3/P2, NA505/4/P2 & NA505/5-A/P2 of City Survey Ward - Zundal (Binkheti) situate, lying and being at Mouje : Zundal, Taluka : Gandhinagar in the Registration District of Gandhinagar and Sub - District of Gandhinagar.



Further said that the **M/s. V M Infrastructure, a Partnership Firm** has commenced construction Residentail & Commercial units in name of " **SUHAAL SARENITY** " hereinafter called as said project.

Further the said firm has taken loan / Limit of Rs.15,00,00,000/- (Rupees Fifteen Crore Only) from Aditya Birla Housing Finance Limited, a company and the Mortgage was executed in favour of the said Financial Institute, which was duly registered with the Sub - Registrar, Gandhinagar on 01-08-2023 under Serial No. 40471.

We have examined there is a charge of Aditya Birla Housing Finance Limited, a company on the said land / property and besides the said charge there is no encumbrance on the above said land.

Place : Ahmedabad.

Dated : 18-08-2023

Bharatbhai K. Suthar, Advocate

Enrolment No. G / 582 / 1994.

Note :- This Certificate is issued on the basis of Search Report obtained from Sub - Registrar Office and This Certificate does not contains units sold or agreed to sell by above said firm and bankers of the such allottee members.

BHARAT K. SUTHAR
B.Com, LL.B., (Advocate)
F/401, Shreenath Avenue,
Opp. Vandemantram Township,
Nr. Vishwas City, New S.G. Road,
Chandlodoya Road, Gota, A'bad

Inspector General of Registration
Revenue Department, Government of Gujarat
e-Application Receipt

મિલકત નું વર્ણન : 500

ગામ : ઝુંડાલ /ZUNDAL

પહોંચ નંબર ૨૦૨૩૦૪૮૦૦૦૬૩૮૨૩

અરજી નંબર ૧૭૭૮૦

અરજી વર્ષ ૨૦૨૩

તારીખ ૧૮

માહ ઓગસ્ટ

સને ૨૦૨૩

રજુ કરનારનું નામ : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES

ચલણ નંબર : 20230816144230486

નીચે પ્રમાણે ફી પહોંચી

રજીસ્ટ્રેશન ફી.....

નકલ કરવા ની ફી સાઈડ / ફોલીઓ.....

શેરોની નકલ કરવા માટે ફી.....

ટપાલ ખર્ચ.....

નકલો અથવા યાદીઓ (કલમ ૬૪ થી ૬૭).....

શોધ અગર તપાસણી..... વર્ષ : 1994 થી 2023

દંડ કલમ-૨૫.....

કલમ-૩૪ (કલમ-૫૭).....

નકલ ફી ફોલીઓ.....

ઈન્ડેક્સ-૨ ફી.....

અન્ય ફી.....

અંકે રૂપીયા ચાર સો દસ પુરા

અનુબંધ વચનન

કુલ એકંદરે રૂ. 410.00



નોંધ: ૧) આ નકલ સીસ્ટમ જનરેટેડ હોવાથી સબરજીસ્ટ્રાર ની સહી ની જરૂરિયાત નથી.

૨) સીસ્ટમ જનરેટેડ e-Application Receipt નકલ માં કોઈ ફેરફાર/ચેડા કરવા કે ખોટી નકલ બનાવવી ફોજદારી ગુન્હો બને છે.

૩) આ e-Application Receipt કચેરી કામકાજના ૩ દિવસમાં જે તે સબરજીસ્ટ્રાર કચેરીમાં રજૂ કર્યોથી આપ ભૌતિક રેકર્ડની જાતે ચકાસણી કરી શકશો.

IGR-NIC(G) 20230480063823 (W)



Digitally signed by:

DS INSPECTOR GENERAL OF REGISTRATION

S.R.O - GANDHINAGAR

Date: 18-08-2023 17:23:39 IST

GANDHINAGAR, GUJARAT

18/08/2023 17:23:35

ઈન્સપેક્ટર જનરલ ઓફ રજીસ્ટ્રેશન (મહેસુલ વિભાગ - ગુજરાત રાજ્ય)
શિલ્કત પરના બોજ અંગેનું પત્રક / Encumbrance Certificate (E.C)

Search in : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES અરજી નંબર : 17780 ગામ નું નામ : ZUNDAL શિલ્કતનો પ્રકાર: Non-Agriculture
Search Year : 1994 - 2023 શિલ્કતનું વર્ણન: સબ-પ્લોટ નં. 1, સર્વે નં. 500/2, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 505/1, 505/2, 505/3, 505/4 તથા 505/5 અ, ટી. પી. નં. 409/બ(ઝુંબાલ), ફા. પ્લોટ નં. 194/1+194/2+196/2+197+214+215+216, સીટી સર્વે નં. NA501/3/P2, NA501/4/P2, NA501/5/P2, NA501/6/P2, NA505/1/P2, NA505/2/P2, NA505/3/P2, NA505/4/P2 & NA505/5-A/P2
દસ્તાવેજની આ શોધ S.R.O - GANDHINAGAR માં 30 વર્ષના ઇ-રેકર્ડ -2 ની ઉપલબ્ધ માહિતી અને રેકર્ડ ઉપર થી તૈયાર કરવામાં આવી છે. આ શોધનો ઉપયોગ શિલ્કત પરના બોજ પુરતોજ મર્યાદિત છે. આ શોધ મા તા 16-08-2023 સુધીના નોંધણી થયેલ દસ્તાવેજોનો સમાવેશ થયેલ છે.

દસ્તાવેજનો પ્રકાર અને અવેજ (ભાડા પટાના કિસ્સામાં આકાર પટે આપનાર અથવા પટે રાખનાર આપે છે તે જણાવવું)	સર્વે નંબર પેટા વિભાગ નંબર અને ધર નંબર (જો કંઈ પણ હોય તો)	ક્ષેત્રફળ	આકાર અથવા જુદી આપવામાં આવે ત્યારે તે	દસ્તાવેજ કરી આપનાર પક્ષકારનું નામ અથવા દિવાની કોર્ટના હુકમનામા અથવા આદેશના સંબંધમાં પ્રતિવાદીનું નામ	દસ્તાવેજ કરી લેનાર પક્ષકારનું નામ અથવા દિવાની કોર્ટના હુકમનામા અથવા આદેશના સંબંધમાં વાદીનું નામ	સહીની તારીખ નોંધણીની તારીખ	દસ્તાવેજ નંબર	શેરો
મોર્ગેજ રૂ. 1500000000.00	All that piece and parcel of land admeasuring 5339.68 sq.mtrs. situated at Sub Plot No. 1 of Final Plot no. 194/1, 194/2 + 197 + 214 + 215 + 216 included in Town Planning Scheme No. : 409/B of forming part of Original Revenue Survey No. : 500/2, 501/2, 501/4, 501/5, 501/3, 501/6, 505/1, 505/4, 505/3, 505/2 and 505/5/A and a; merged in City Survey record and allotted City Survey No. : NA501/2/P2, NA501/3/P2, NA501/4/P2, NA501/5/P2, NA501/6/P2, NA505/1/P2, NA505/2/P2, NA505/3/P2, NA505/4/PN AND NA505/5-A/P2 of City Survey Ward - Zundal, Behind Project shree Hari Divine, Next To RJ Prime, Zundal Gandhinagar, Gujarat - 382421 along with development rights & the present and future free sale FSI of Project land together with all Buildings & Structure thereon, Both Present and Future. Project Name : "SUHAAL SERENITY".			MR. ASHWIN AMBALAL PRAJAPATI SON OF MR. AMBALAL VITTHALBHAI PRAJAPATI MR. ALPESH AMBALAL PRAJAPATI SON OF MR. AMBALAL VITTHALBHAI PRAJAPATI MR. VINAYKUMAR VITTHALBHAI PRAJAPATI SON OF MR. VITTHALBHAI MAGANILAL PRAJAPATI MR. GHANSHYAMBHAI V. OZA SON OF MR. VITTHALBHAI MAGANILAL PRAJAPATI MR. AMBALAL VITTHALBHAI PRAJAPATI SON OF MR. VITTHAL BHAI PRAJAPATI MRS. HANSABEN VINAYKUMAR PRAJAPATI DAUGHTER OF MR. JOITARAM PRAJAPATI MRS. JANKI ABHINAV PRAJAPATI DAUGHTER OF MR. VINAYKUMAR VITTHALBHAI PRAJAPATI MRS. ALPABEN GHANSHYAMBHAI OZA DAUGHTER OF MR. N. M. PRAJAPATI MRS. SUDHABEN AMBALAL PRAJAPATI DAUGHTER OF MR. HIRALAL JOITARAM	ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED ની અધિકૃત વ્યક્તિ SUMEET KHANDELWAL ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED ની અધિકૃત વ્યક્તિ ASHISH MAKWANA	01-08-2023 01-08-2023	40471	

ઈન્સપેક્ટર જનરલ ઓફ રજીસ્ટ્રેશન (મહેસુલ વિભાગ - ગુજરાત રાજ્ય)
મિલકત પરના બોજ અંગેનું પત્રક / Encumbrance Certificate (E.C)

Search in : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES અરજી નંબર : 17780 ગામ નું નામ : ZUNDAL સિલકતનો પ્રકાર: Non-Agriculture
Search Year: 1994 - 2023 સિલકતનું વર્ણન: સબ-પ્લોટ નં. 1, સર્વે નં. 500/2, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 505/1, 505/2, 505/3, 505/4 તથા 505/5 અ, ટી.પી. નં. 409/બ(રૂડાલ), ફા.પ્લોટ નં. 194/1+194/2+196/2+197+214+215+216, સીટી સર્વે નં. NA501/3/P2, NA501/4/P2, NA501/5/P2, NA501/6/P2, NA505/1/P2, NA505/2/P2, NA505/3/P2, NA505/4/P2 & NA505/5-A/P2
દસ્તાવેજની આ શોધ S.R.O - GANDHINAGAR માં 30 વર્ષના ઇન્ડેક્સ-2 ની ઉપલબ્ધ માહિતી અને રેકૉર્ડ ઉપર થી તેના કચ્છામાં આવી છે. આ શોધનો ઉપયોગ મિલકત પરના બોજ પુરતોજ મર્યાદિત છે. આ શોધ મા તા 16-08-2023 સુધીના નોંધણી શરૂઆત દસ્તાવેજનો સમાવેશ થાય છે.

વિકાસ કરાર	જમીનવત્તુ	દસ્તાવેજનો પ્રકાર અને અવેજ (બાડા પટાના કિસ્સામાં આકાર પટે આપનાર અથવા પટે રાખનાર આપે છે તે	સર્વે નંબર પેટા વિભાગ નંબર અને ધર નંબર (જો કંઈ પણ હોય તો)	ક્ષેત્રફળ	આકાર અથવા જુડી આપવામાં આવે ત્યારે તે	દસ્તાવેજ કરી આપનાર પક્ષકારનું નામ અથવા દિવાની કોર્ટના હુકમનામા અથવા આદેશના સંબંધમાં પ્રતિવાદીનું નામ	દસ્તાવેજ કરી લેનાર પક્ષકારનું નામ અથવા દિવાની કોર્ટના હુકમનામા અથવા આદેશના સંબંધમાં વાદીનું નામ	સહીની તારીખ નોંધણીની તારીખ	દસ્તાવેજ નંબર	શેરો
રૂ.0.00		SURVEY NOS. 500/2, 501/2/P2, 501/3/P2, 501/5/P2, 501/4/P2, 501/6/P2, 505/1/P2, 505/2/P2, 505/3/P2, 505/4, 505/5A LAND MEASURING 5339.63 SQ.MTR. MOUJE ZUNDAL				AMBALAL VITTHALBHAI PRAJAPATI GHANSHYAMBHAI VITTHALBHAI OZA VINAYKUMAR VITTHALBHAI PRAJAPATI HANSABEN VINAYKUMAR PRAJAPATI JANKI ABHINAV PRAJAPATI VINAYKUMAR VITTHALBHAI PRAJAPATI , MILIND VINAYKUMAR PRAJAPATI, ના કુલમુખત્યાર દરજ્જાએ ALPABEN GHANSHYAMBHAI OZA GHANSHYAMBHAI VITTHALBHAI OZA , UTSAV GHANSHYAM OZA, ના કુલમુખત્યાર દરજ્જાએ SUDHABEN AMBALAL PRAJAPATI ASHWIN AMBALAL PRAJAPATI APLESH AMBALAL PRAJAPATI	VM INFRASTRUCTURE	28-11-2022 28-11-2022	52143	ફમાંક/વહટ/ઈ-2 સુધારો-68(2)/554/ 2023 (રજીસ્ટર ફમાંક-118)

ઈ-પેમેન્ટ ટ્રાન્ઝેક્શન નંબર 20230816144230486 તા 16-08-2023 થી મળેલ છે. Search By : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES

ઇન્સપેક્ટર જનરલ ઓફ રજીસ્ટ્રેશન (મહેસુલ વિભાગ - ગુજરાત રાજ્ય)

મિલ્કત પરના બોજ અંગેનું પત્રક / Encumbrance Certificate (E.C)

Search in : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES અરજી નંબર : 17780 ગામ નું નામ : ZUNDAL મિલ્કતનો પ્રકાર: Non-Agriculture

Search Year : 1994 - 2023 મિલ્કતનું વર્ણન: સબ-પ્લોટ નં. 1, સર્વે નં. 500/2, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 505/1, 505/2, 505/3, 505/4 તથા 505/5 અ, ટી.પી. નં. 409/બ(જુંડાલ), ફા.પ્લોટ નં.

194/1+194/2+196/2+197+214+215+216, સીટી સર્વે નં. NA501/3/P2, NA501/4/P2, NA501/5/P2, NA501/6/P2, NA505/1/P2, NA505/2/P2, NA505/3/P2, NA505/4/P2 & NA505/5-A/P2

દસ્તાવેજની આ થોફ S.R.O - GANDHINAGAR માં 30 વર્ષના ઇન્કે-2 ની ઉપલબ્ધ માહિતી અને રેકૉર્ડ ઉપર થી તેષાર કરવામા આવી છે. આ થોફનો ઉપયોગ મિલ્કત પરના બોજ પુરતોજ મર્યાદીત છે. આ થોફ મા તા 16-08-2023 સુધીના નોંધણી

થોફ દસ્તાવેજોનો સમાવેશ થશેલ છે

દસ્તાવેજનો પ્રકાર અને અવેજ (ભાડા પટાના હિસ્સામાં આકાર પટે આપનાર અથવા પટે રાખનાર આરો છે તે જણાવવું)	સર્વે નંબર પેટા વિભાગ નંબર અને ઘર નંબર (જો કંઈ પણ હોય તો)	ક્ષેત્રફળ	આકાર અથવા જુડી આપવામાં આવે ત્યારે તે	દસ્તાવેજ કરી આપનાર પક્ષકારનું નામ અથવા દિવાની કોર્ટના હુકમનામા અથવા આદેશના સંબંધમાં પ્રતિવાદીનું નામ	દસ્તાવેજ કરી લેનાર પક્ષકારનું નામ અથવા દિવાની કોર્ટના હુકમનામા અથવા આદેશના સંબંધમાં વાદીનું નામ	સહીની તારીખ નોંધણીની તારીખ	દસ્તાવેજ નંબર	થોફો
45-જી મુજબનું મુખત્યારનામું	સર્વે નંબર : 500/2, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 505/1, 505/2, 505/3, 505/4, 505/5 અ ની જમીન કે જેનો ટી.પી. સ્કીમ નંબર : 409/બી (જુંડાલ) માં સમાવેશ કરીને ફાળવેલ ફાઇનલ પ્લોટ નંબર : 194/1 + 194/2 + 196/2 + 197 + 214 + 215 + 216 ની કુલ થો.મી. : 7323 ના સબ-પ્લોટ નંબર : 1 ની થો.મી. : 5339.68 ની બિનખેતીની જમીન કે જેનો સીટી સર્વે વોર્ડ : જુંડાલ (બિનખેતી) માં સમાવેશ કરીને ફાળવેલ સીટી સર્વે નંબર : NA501/2/P2, NA501/3/P2, NA501/4/P2, NA501/5/P2, NA501/6/P2, NA505/1/P2, NA505/2/P2, NA505/3/P2, NA505/4/P2, NA505/5-A/P2 ની બિનખેતીની જમીન ઉપર મુકવામાં આવેલ યોજના કે જે "SUHAAL SERENITY" ના નામથી ફ્લેટો તથા દુકાનો/ઓફીસોનું બાંધકામ કરવામાં આવેલ છે.			અંબાલાલ વિઠ્ઠલભાઈ પ્રજાપતિ ધનશ્યામભાઈ વિઠ્ઠલભાઈ ઓઝા વિનયકુમાર વિઠ્ઠલભાઈ પ્રજાપતિ હંસાબેન વિનયકુમાર પ્રજાપતિ જાનકી અભિનવ પ્રજાપતિ અલ્પાબેન ધનશ્યામભાઈ ઓઝા સુધાબેન અંબાલાલ પ્રજાપતિ અરિવન અંબાલાલ પ્રજાપતિ અલ્પેશ અંબાલાલ પ્રજાપતિ	ધનશ્યામભાઈ વિઠ્ઠલભાઈ ઓઝા વિનયકુમાર વિઠ્ઠલભાઈ પ્રજાપતિ	15-05-2023 15-05-2023	26976	

રૂા.0.00

ઇ-પેમેન્ટ ટ્રાન્ઝેક્શન નંબર 20230816144230486 તા 16-08-2023 થી મળેલ છે.

Search By : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES

ઇન્સપેક્ટર જનરલ ઓફ રજીસ્ટ્રેશન (મહેસુલ વિભાગ - ગુજરાત રાજ્ય)
મિલકત પરના બોજા અંગેનું પત્રક / Encumbrance Certificate (E.C)

Search in : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES અરજી નંબર : 17780 ગ્રામ નું નામ : ZUNDAL મિલકતનો પ્રકાર: Non-Agriculture
Search Year : 1994 - 2023 મિલકતનું વર્ષનં: સબ-પ્લોટ નં. 1, સર્વે નં. 500/2, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 505/1, 505/2, 505/3, 505/4 તથા 505/5 અ, ટી.પી. નં. 409/બ(કુંડાલ), ફા.પ્લોટ નં. 194/1+194/2+196/2+197+214+215+216, સીટી સર્વે નં. NA501/3/P2, NA501/4/P2, NA501/5/P2, NA501/6/P2, NA505/1/P2, NA505/2/P2, NA505/3/P2, NA505/4/P2 & NA505/5-A/P2
દસ્તાવેજની આ શોધ S.R.O - GANDHINAGAR માં 30 વર્ષના ઇન્ડેક્સ -2 ની ઉપલબ્ધ માહિતી અને રેકૉર્ડ ઉપર થી તેયાર કરવામાં આવી છે. આ શોધનો ઉપયોગ મિલકત પરના બોજા પુરતોજ મર્યાદીત છે. આ શોધ મા તા 16-08-2023 સુધીના નોંધણી શ્રેણ દસ્તાવેજોનો સમાવેશ થશે છે

દસ્તાવેજનો પ્રકાર અને અવેજ (ભાડા પટાના હિસ્સામાં આકાર પટે આપનાર અથવા પટે રાખનાર આગે છે તે જણાવવું)	સર્વે નંબર પેટા વિભાગ નંબર અને ઘર નંબર (જો કંઈ પણ હોય તો)	ક્ષેત્રફળ	આકાર અથવા જુદી આપવામાં આવે ત્યારે તે	દસ્તાવેજ કરી આપનાર પક્ષકારનું નામ અથવા દિવાની કોર્ટના હુકમનામા અથવા આઉથના સંબંધમાં પ્રતિવાદીનું નામ	દસ્તાવેજ કરી બેનાર પક્ષકારનું નામ અથવા દિવાની કોર્ટના હુકમનામા અથવા આઉથના સંબંધમાં વાદીનું નામ	સહીની તારીખ નોંધણીની તારીખ	દસ્તાવેજ નંબર	શ્રેણે
સુધારો	SURVEY NOS. 500/2, 501/2/P2, 501/3/P2, 501/5/P2, 501/4/P2, 501/6/P2, 505/1/P2, 505/2/P2, 505/3/P2 LAND MEASURING 5339.63 SQ.MTR. MOUJE ZUNDAL દ.નં.52143 તા.28/1/2022 અન્વયે સુધારનો લેખ			AMBALAL VITTHALBHAI PRAJAPATI GHANSHYAMBHAI VITTHALBHAI OZA VINAYKUMAR VITTHALBHAI PRAJAPATI HANSABEN VINAYKUMAR PRAJAPATI JANKI ABHINAV PRAJAPATI VINAYKUMAR VITTHALBHAI PRAJAPATI , MILIND VINAYKUMAR PRAJAPATI, ના કુલમુખત્યાર દરજ્જે ALPABEN GHANSHYAMBHAI OZA GHANSHYAM VITTHALBHAI OZA , UTSAV GHANSHYAM OZA, ના કુલમુખત્યાર દરજ્જે SUDHABEN AMBALAL PRAJAPATI ASHWIN AMBALAL PRAJAPATI ALPESH AMBALAL PRAJAPATI	M/S.V M INFRASTRUCTURE REPRESENTED BY ITS PARTNER ASHVIN AMBALAL PRAJAPATI	14-02-2023 14-02-2023	6901	
રૂ.0.00								

ઈ -પેમેન્ટ ટ્રાન્ઝેક્શન નંબર 20230816144230486 તા 16-08-2023 થી મળેલ છે. Search By : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES

શોધ ફી	310.00
EC. ફી	100



ઇન્સપેક્ટર જનરલ ઓફ રજીસ્ટ્રેશન (મહેસુલ વિભાગ - ગુજરાત રાજ્ય)

મિલ્કત પરના બોજ અંગેનું પત્રક / Encumbrance Certificate (E.C)

Search in : BALCHANDBHAI K. PATEL ASSOCIATES અરજી નંબર : 17780 ગામ નું નામ : ZUNDAL મિલ્કતનો પ્રકાર: Non-Agriculture

Search Year : 1994 - 2023 મિલ્કતનું વર્ણન: સબ-પ્લોટ નં. 1, સર્વે નં. 500/2,501/2,501/3,501/4,501/5,501/6,505/1,505/2,505/3,505/4 તથા 505/5 અ, ટી.પી. નં. 409/બ(ઝુંડાલ), ફ્લપ્લોટ નં.

194/1+194/2+196/2+197+214+215+216, સીટી સર્વે નં. NA501/3/P2,NA501/4/P2,NA501/5/P2,NA501/6/P2,NA505/1/P2,NA505/2/P2,NA505/3/P2,NA505/4/P2 & NA505/5-A/P2

દસ્તાવેજની આ શોધ S.R.O - GANDHINAGAR માં 30 વર્ષના ઇ-રેકર્ડ -2 ની ઉપલબ્ધ માહિતી અને રેકર્ડેડ ઉપર થી તૈયાર કરવામાં આવી છે. આ શોધનો ઉપયોગ મિલ્કત પરના બોજ પુરતોજ મર્યાદિત છે. આ શોધ માં તા 16-08-2023 સુધીના નોંધણી

થયેલ દસ્તાવેજોનો સમાવેશ થયેલ છે

૧) આ બોજપત્રક આપનાર સબરજીસ્ટ્રાર કચેરી તેની વિગતોની ચોકસાઈ અથવા ખરાબાણા વિશે બાંહેધરી આપતા નથી. તેમજ નુકસાની માટેના કોઈપણ હકદારવા માટે જવાબદાર રહેશે નહીં. સીસ્ટમ જનરેટેડ બોજપત્રક

(Encumbrance Certificate) હોવાથી સહી ફરેલ નથી તેમજ નકલમાં કોઈ ફેરફાર/ચોટાં કરવા કે ખોટી નકલ બનાવવી ફોજદારી ગુનો છે. આ અંગે કોઈ વિસંગતા કે વિવાદ વખતે અસલ રેકર્ડ માન્ય ગણાશે.

૨) આ બોજપત્રક માત્ર એક જ મિલ્કત માટે માન્ય ગણાશે.

